УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОДВИНСКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»
(МАОУ «ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ»)

ПРИКАЗ

01.09.2020 № ЮО/1-ОД
г. Северодвинск

О комиссии

В соответствии с Положением о родительском контроле организации и

качестве горячего питания обучающихся в МАОУ «Ягринская гимназия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по контролю за организацией питания обучающихся в
следующем составе:

председатель комиссии: Крутикова Е.Ф. -  зам. директора по ВР.

заместитель председателя: Хрипунов А.Н. -  зам. директора по УВР.

члены комиссии:

Чуракова И.В. -  представитель родительской общественности, член комиссии;

Городкова О.В. -  представитель родительской общественности;

Гашева И.В. -  представитель родительской общественности;

Комякова А.О. -  социальный педагог, секретарь комиссии.

2. Комиссии в своей работе руководствоваться Положением о родительском

контроле организации и качества горячего питания в МАОУ «Ягринская гимназия».

Б.Г. Космачев

		2021-03-03T07:15:47+0300
	МАОУ "ЯГРИНСКАЯ ГИМНАЗИЯ"